
 
UCHWAŁA NR 88/X/2019 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin przy 

realizacji zadania polegającego na aktualizacji obszaru i granic aglomeracji 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 87 ust. 
2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. poz. 2268 z późn. zm.)  
oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy gminami: 

Grodzisk Mazowiecki, Milanówek i Podkowa Leśna w związku z realizacją Krajowego Programu 

Oczyszczania Ścieków Komunalnych. 

2. Treść porozumienia międzygminnego zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 


